КОНСТАНТИНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

15.11.2022                                                                                          № 24
с. Константиновка

[bookmark: _Hlk73706793]О внесении изменений в решение Константиновской сельской Думы от 14.10.2021 № 38 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Константиновском сельском поселении»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Константиновская сельская Дума Малмыжского района Кировской области РЕШИЛА:

1. Внести  в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Константиновском сельском поселении, утвержденное   решением Константиновской сельской Думы от 14.10.2021 № 38 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Константиновском сельском поселении» следующие изменения:
1.1  Раздел 5 Положения признать утратившим силу.
           2. Опубликовать  настоящее решение  в Информационном бюллетене  органов местного самоуправления  муниципального образования  Константиновское сельское поселение Малмыжского района Кировской области.
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                           О.Н.Султанова
Председатель сельской Думы                                       С.Г.Берестова

[bookmark: Par35]